Oncentu **Sequēt.**
Parili hīc te maria ve-
neratnr populus teq; pīis co-
lit cordib;. **G**enerosi abrahe
tu filia venerāda regia de da-
uidis stirpe genita. **S**anctissi-
ma corpore castissima mori-
busq; omnīū pulcherrima vir-
go virginū. **L**etare mater et
virgo nobilis gabrielis archā

gelico que oraculo credula ge-
nuisti clausa filiū. **E**n cuius sa-
cratissimo sanguine emundat
uniuersitas perditissimi gene-
ris ut pm̄isit de⁹ abrahe. **Q**u
vīrga arida aaron flore speci-
osa te figurat maria sine vīri
semīne nato floridam. **Q**u
porta iugiter serata quam eze-
chielis vox testatur maria soli
deo p̄via esse crederis. **S**ed
tu tamen mater virtutū dum
nobis exemplū cupisti cōmen-
dere subisti remediū pollutis
statutū matribus. **A**d téplū
detulisti tecū mūndandū qui ti-
bi integratatis decus deus ho-
mo genitus ad auxit itacta ge-
nitrix. **L**etare quā scrutator
cordis et renū probat habita-
tu p̄prio singulariter dignam
sanctā mariam. **E**xulta cui
parvus arrisit tūc maria qui
letari omnib; et consistere suo
nutu tribuit. **E**rgo quiq; co-
limus festa parvuli christi pp-
ter nos facti ei⁹q; p̄ie matris
marie. **S**inon dei possumus
tantā exequi tardi humilitatē
forma sit nobis eius genitrix.
Laus patrī glorie qui suū fi-

lium gentibus et populis re-
uelas israel nos socias. **L**aus
eius filio qui suo sanguine nos
patri concilias supernis socia-
uit cibibus. **L**aus quoque sancto
spiritui sit per eum. Amen.

In septuaginta Tractus

Audi filia et vide et idina au-
rem tuam quia concipiunt rex spe-
ciam tuam. **V**ultus tuus depre-
cabitur oes divites plebis fi-
lie regum in honore tuo. **A**d-
duceat regi virgines post eam
proxime eius offerent tibi. **O**fferent
in letitia et exultatio
ne adducetur in templum regis.

Nillo tpe. **S**icut Lutae.
Dostiq; impleti sunt dies
purgationis marie secundum
legem moysi: tulerunt ihesum
in hierusalē. ut susteret eum
domino. sicut scriptum est in le-
ge domini: quod omne masculi-
num adaperiens vulnus
sanctum dominum vocabit. Et
ut darent hostiam secundum quod
dictum est in lege domini: par-
titur aut duos pullos
columbarum. Et ecce ho-
mo erat in hierusalem cui
nomen symeon. Et homo

iste iustus et timorat: ex-
pectas solationem israel.
Et spissatus erat in eo.
Et responsum acceperat
a spissante: non visurus se
mortem. nisi prius videret
christum domini. **E**t venit in
spiritu in templum. **E**t cum in-
ducerent puerum ihesum pa-
rentes ei. ut faceret secundum
suetudinem legis pro eo: et
ipse accepit eum in ulnas su-
as. et benedixit deum et di-
xit. **A**unc dimittis seruum
tuum domine. secundum verbum tuum
in pace. **Q**uia viderunt oculi
mei salutare tuum: quod
parasti ante faciem. omni-
um populorum. **L**umen ad
reuelationem gentium. et glo-
riam plebis tue israel. **O**re
do dicitur **O**ffertoriū.
Diffusa est gratia in labiis tu-
is propterea benidixit te deus in
eternum et in seculum seculi. **S**ecre.
Exaudi domine preces
nostras et ut digna sint
munera quod oculis tue ma-
iestatis offerimus subsi-
diū nobis tue pietatis in-
pende. **P**er do. **P**refatio